ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HẢI NHÂN

Số: 53 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Nhân,  ngày 26  tháng  02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng

Công trình: Sửa chữa nhà lớp học 2 tầng 6 phòng và một số hạng mục phụ
trợ Trường THCS xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn

CHỦ TỊCH UBND XÃ HẢI NHÂN

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH13;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về quản

lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định 68/2019/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2019 của chính

phủ về việc quản lý chi phí đầu tư công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định 136/2015/NĐ-CP ngày 31/12/2015 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đầu tư công;

Xem xét nhu cầu về hoàn thiện cơ sở vật chất, hạ tầng của Trường THCS

xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa nhà

lớp học 2 tầng 6 phòng và một số hạng mục phụ trợ Trường THCS xã Hải Nhân,

thị xã Nghi Sơn. với nội dung sau:

 1. Tên công trình: Sửa chữa nhà lớp học 2 tầng 6 phòng và một số hạng

mục phụ trợ Trường THCS xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn.

 2. Chủ đầu tư: UBND xã Hải Nhân, thị xã Nghi Sơn.

 3. Mục tiêu đầu tư: Xây dựng cơ sở vật chất, nhằm đáp ứng nhu cầu dạy

và học cho giáo viên, học sinh nhà trường.

 4. Quy mô đầu tư: Đầu tư sửa chữa cải tạo.

 5. Dự kiến tổng mức đầu tư: Khoảng 0,4 tỷ đồng.

 6. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách xã và các nguồn vốn huy động hợp

pháp khác.

 7. Thời gian thực hiện: Năm 2020.

Điều 2. Tổ chức thực hiện.

Giao Ban quản lý công trình căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1, tổ

chức triển khai thực hiện theo đúng Luật Xây Dựng, Luật đấu thầu và các văn bản

pháp luật về đầu tư xây dựng hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND&UBND xã; Ban XD-ĐC xã; Ban tài chính xã; và Thủ

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

  - Lưu VT.

CHỦ TỊCH

           Mai Xuân Thắng

		thangmx.haninhan.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-12T08:13:43+0800

		xahainhan.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-12T09:08:30+0700